

नियोनेटोलॉजी विभाग
बाल रोग विभाग
ए.आई.आई.एम.एस


प्रस्तावित रिक्ति बहु-केंद्र अध्ययन के लिए है जिसमें कम से कम 10 संस्थान शामिल हैं। उम्मीदवारों से शोध कार्य करने की अपेक्षा की जाती है।

रिक्ति का नाम	पद की संख्या	आवश्यक योग्यता	वेतन और उम्र
कार्यक्रम प्रबंधक	01 (एक)	आवश्यक योग्यता: विज्ञान और प्रौद्योगिकी में अनुसंधान से संबंधित दो वर्ष के अनुभव के साथ एमबीए या अनुसंधान में कम से कम दो वर्ष के अनुभव के साथ नैदानिक अनुसंधान में डिग्री वांछित: बीएससी/ एमएससी	नियम के अनुसार 45 वर्ष तक

इच्छुक उम्मीदवार अपने विस्तृत सीवी को ई-मेल करें [निओ. एम्स@ जीमेल.कॉम](mailto:निओ.एम्स@जीमेल.कॉम) विषय के साथ: "कार्यक्रम प्रबंधक के पद के लिए आवेदन" द्वारा 28 फरवरी, 2022: शाम 5:00 बजे
अंतिम तिथि: 28 फरवरी, 2022: शाम 5:00 बजे

ध्यान दें:

1. उम्मीदवार कृपया दिए गए पद के लिए अपनी पात्रता सुनिश्चित करें
2. उपरोक्त पोस्ट पूर्ण रूप से अस्थायी है
3. हम केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को लिखित/साक्षात्कार के लिए बुलाएंगे
4. किसी भी स्तर पर अपात्र पाए जाने वाले किसी भी उम्मीदवार को लिखित/साक्षात्कार के लिए आगे बढ़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी


डॉ. म. जीवा संकर
Dr. M. Jeeva Sankar, MD, DM
अपर आचार्य / Additional Professor
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029

Division of Neonatology
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S

Research Vacancy Notice

The proposed vacancy is for multi-center study involving at least 10 institutions. The candidates is expected to do the research job.



Vacancy name	No of post	Essential Qualification	Salary & Age
Program Manager	01 (one)	Essential Qualification: MBA with 02 year's experience related to research in Science & Technology Or Degree in clinical research with at least 02 years experience in research Desirable: B.Sc/M.Sc	As per rule Upto 45 years

Interested candidates e-Mail their detailed CV to neo.aiims@gmail.com with the subject: "Application for the post of Program Manager" by 28th February, 2022: 5:00 PM.

Last Date: 28th February, 2022 at 5:00 PM

Note:

1. Candidates kindly ensure their eligibility for the given post.
2. The above mentioned post is purely **Temporary**
3. We will call only shortlisted candidates for written/interview.
4. Any candidate found ineligible at any stage would not be allowed to proceed further for written/interview.



डॉ. म. जीवा संकर
Dr. M. Jeeva Sankar, MD, DM
अपर आचार्य / Additional Professor
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029